
ZARZĄDZENIE NR 111.2023 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia w użyczenie nieruchomości położonej w m. Wyszyna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się nieodpłatnie, w użyczenie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszynie nieruchomość 
gruntową oznaczoną jako działka nr 31/1 położoną w m. Wyszyna. 

§ 2. Nieruchomość przyjmuje się w użyczenie na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 7695A344-7F9C-43EA-8133-2FA5FE6EA1BB. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111.2023 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


